
Zlín Statutární město Zlín
ná;n. Míru 12, 761 40 Zlín Příloha č. 0415-11Z-P01

Smlouva o spolupráci
číslo 2800 11 0174 —

Základní umělecká škola Zlín
právní forma: příspěvková organizace
Štefánikova 2987, 760 01 Zlín
zastoupená:
IČ: 00838926
(dále jen „ZUŠ Zlín“)

statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
jehož jménem jedná: MUDr. Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Miroslav Kašny, náměstek primátora
odpovědný útvar: Odbor kultury MMZ
IČ: 00283924
(dále Jen ,,Město“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Město si je vědomo důležitosti estetické výchovy dětí a mladých lidí pro:
- jejich budoucí společenské uplatnění a celkovou kvalitu života,
- udržem" a rozvoj aktivm' tvořivosti všech věkových skupin občanů města Zlína,
- uchování a další rozvoj kulturních a společenských tradic města Zlína,
- neformální předávám' povědomí nejen o kulturní minulosti města Zlína,
- aktivní trávení volného času.

2. Estetickou výchovu dětí a mladých lidí zajišťuje mimo jiné i ZUŠ Zlín. Proto se Město rozhodlo
ZUŠ Zlín propůjčit na základě smlouvy o výpůjčce č. 2800 06 0357 uzavřené dne 21. 12. 2006
mezi Městem jako půjčitelera na straně jedné a ZUŠ Zlín jako vypůjčitelem na straně druhé
budovu Obchodního a společenského centra Zlín-Díly, postavenou na pozemku p.č.st. 3414 v obci a
k. ú. Zlín (dále jen „budova”). Současně Město budovu rekonstruovalo s přihlédnutím k potřebám
ZUŠ Zlín.

3. ZUŠ Zlín na základě dobrých vztahů s Městem umožnilo na základě smlouvy o spolupráci
č. 2800 07 0074 a č. 2800 07 0075 ve znění pozdějších dodatků zapůjčem' majetku 2 ks
klavírních křídel k využití v obřadní síni zlínské radnice a v prostoru výstavmTio sálu Alternativy
- kulturního institutu Zlín.

S00JP00KUQVH



Příloha č. 0415-11Z-P01

II.
Účel smlouvy

ZUŠ Zlín a Město uzavírají tuto smlouvu o spolupráci za účelem navázání na dřívější dobré vztahy a 
zajištění spolupráce při výpůjčce 2 ks klavírních křídel k využití v obřadní síni zlínské radnice a 
v prostoru Alternativy - kulturního institutu Zlín.

m.
Předmět smlouvy

1. ZUŠ Zlín je výlučným vlastníkem:
- nástroje tovární značky Foerster August, barva černá, výrobní číslo 213354, v seznamu movitého 

majetku ZUŠ Zlín evidován pod inventárním číslem HM 24,
- nástroje tovární značky Petrof barva bílá, v seznamu movitého majetku ZUŠ Zlín evidován pod 

inventárním číslem HM 9.

2. Město se zavazuje předmět výpůjčky specifikovaný v čl. III odst. 1:
- trvale umístit výhradně v prostorách v majetku Města,
- popsat v evidenčním listu viz příloha č. 1 ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jeden stejnopis, místo trvalého umístěm', stav a záznam o provedených servisních opravách, a 
vyplněný evidenční list aktualizovat vždy k datu prováděm' periodických inventur,
- používat výhradně za účelem nonprofítních aktivit v místě trvalého umístěm'.

IV.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva o spolupráci se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědm' lhůtou 3 měsíce, která 
začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. ZUŠ Zlín je oprávněna okamžitě odstoupit od této smlouvy, neužívá-li Město předmět výpůjčky 
řádně nebo užívá-li Město předmět výpůjčky v rozporu se sjednaným účelem, přičemž 
odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení odstoupem' Městu. ZUŠ Zlín je
v takovém případě oprávněna požadovat po Městu neprodlené vrácem' předmětu výpůjčky podle 
této smlouvy.

3. Ke dni skončem' výpůjčky se Město zavazuje odevzdat předmět výpůjčky ZUŠ Zlín v řádném 
stavu s přihlédnutím k běžnému opotřebem' při řádném užívání a záznamům o provádění 
servisních zásahů v Příloze Č. 1 této smlouvy.

4. Při nedodržení termínu odevzdám' předmětu výpůjčky je Město povinno zaplatit ZUŠ Zlín 
smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý kalendářní den prodlení s předáním předmětu 
výpůjčky.

V.
Ostatní ujednání

1 • ZUŠ Zlín se zavazuje odevzdat Městu předmět výpůjčky stanovený v čl. III odst. 1. ve stavu 
odpovídajícím účelu užívání.

2. ZUŠ Zlín bere na vědomí, že Město umožm' užívání předmětu výpůjčky třetím osobám.
3. Město se zavazuje chránit předmět výpůjčky před neoprávněnými zásahy, poškozením, ztrátou 

nebo zničem'm.



4. Město Zlín se zavazuje nepřevážet předmět výpůjčky do jiných budov nežjak bylo stanoveno
v čl. II této smlouvy.

5. Město zajistí na své náklady opravy závad vzniklé užíváním a vést o nich Záznam o provádění
servisních zásahů (viz Příloha č. 1).

6. Město nem' oprávněno provádět na předmětu výpůjčky jakékoliv práce investičního charakteru.

VI.
Ustanovení závěrečná

Příloha č. 0415-11Z-P01

1.

2.

5.
6.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž ZUŠ Zlín obdrží
dva výtisky a Město obdrží dva výtisky.
Změny této smlouvy lze činit pouze na základě písemných a očíslovaných dodatků po dohodě
smluvních stran a s podpisem zástupců smluvm'ch stran.
Přílohy a dodatky k této smlouvě jsou nedílnou součástí této smlouvy, musí být takto označeny,
číslovány a podepsány oběmi smluvními stranami.
Právm' vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí dle příslušných ustanovem' zákona č.
40/1964 Sb., občanský zákoník v platném znění.
SmluAmí strany souhlasí se eventuálním zveřejněním této smlouvy.
Smluvm' strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, obsahu porozuměly,
vzaly jej na vědomí a souhlasí s ním, což stvrzují níže uvedenými vlastnoručními podpisy.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvm'ch stran.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 11. 7. 2011, f-/ /14R/2011

Doložka dle § 41 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
Schváleno orgánem kraje: Zastupitelstvo Zlínského kraje
Datum a číslo jednací: 29. 6. 2011, č.j. 0521/Z16/11





Příloha č. 0415-11Z-P01

Příloha č. 1

Evidenční list
Popis předmětu majitel vypůjčitel trvalé umístění
Klavírní křídlo tovární
2načky Foerster August,
barva černá, výrobní
číslo 213354,
v seznamu movitého
majetku ZUŠ Zlín
evidován pod inv.
číslem HM 24

Základní umělecká
škola Zlín, p. o.
Štefánikova 2987,
760 01 Zlín
IČ: 00838926

statutární město Zlín
náměstí Míru 12,
761 40 Zlín
IČ: 00283924

ALTERNATIVA -
kulturní institut Zlín,
výstavní sál.
Osvoboditelů 3778,
760 01 Zlín
tel.: 577 018 162
altemativaf2imuzlin.cz

Předáno/převzato dne:

podpis podpis podpis

Inventarizace

Záznam o provádění servisních zásahů
Popis činnosti datum práci provedl práci převzal



T

Příloha č. 0415-11Z-P01

Evidenční list
Popis předmětu majitel vypůjčitel trvalé umístění
Klavírní křídlo tovární
značky Petrof, barva
bílá, v seznamu
movitého majetku ZUŠ
Zlín evidován pod inv.
číslem HM 9

Základní umělecká
škola Zlín, p. o.
Štefánikova 2987,
760 01 Zlín
IČ: 00838926

statutární město Zlín
náměstí Míru 12,
76140 Zlín
IČ:00283924

Budova radnice
statutárního města
Zlína, obřadní síň,
náměstí Míru 12,
761 40 Zlín
tel.: 577 630 111

Předáno/převzato dne:

podpis podpis podpis

Inventarizace

Záznam o provádění servisních zásahů
Popis činnosti datum práci provedl práci převzal


